
MATERIALE PSI

I.D.: 95844421

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.030,00 RON - 7.030,00 RON

Descriere: STINGATOR TIP G5 5BUC*330LEI=1650LEI STINGATOR TIP SM9 4BUC*190LEI=760LEI
STINGATOR TIP SM6 1BUC*140LEI=140LEI FURTUN TIP C ABSORTIE 1BUC*680LEI=680LEI
FURTUN TIP B ABSORTIE 2BUC*820LEI=1640LEI SORB TIP B 2BUC*540LEI=1080LEI INCARCAT
STINGATOR TIP P6 12BUC*90LEI=1080LEI
